
Exekutorský úřad Praha 2
se sídlem Kateřinská 13, 120 00  Praha 2 

J U D r .  A l e š  B a y e r

tel: 296 325 556, 224 910 572, fax: 296 325 556, e-mail: info@eup2.cz 

č.j.: 002 Ex 4563/10-138

Soudní exekutor JUDr. Aleš Bayer, Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Kateřinská 13, Praha 2, pověřený provedením 
exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j. 34 EXE 2835/2010-21, které vydal 
Obvodní soud pro Prahu 6 dne 16.12.2010 ve věci
oprávněného STURGIS s.r.o., Mlýnská 3/6, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ: 27421988
zastoupen/a: Bartůňková  Eva, Malá 545/4, 162 00 Praha 6
proti 
povinnému Hrbková Štěpánka, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice, datum narození 27.06.1967, IČ: 63646277

pro částku 469.575,- Kč s přísl., vydává toto:

U S N E S E N Í

Dražební jednání nařízené usnesením ze dne 23.01.2015, č.j. 002 EX 4563/10-89 na den 24.03.2015 se odročuje na 
neurčito.

Odůvodnění:
Dne  23.01.2015  bylo  vydáno  usnesení,  č  j.  002  EX  4563/10-89,  kterým  bylo  nařízeno  dražební  jednání 

k prodeji nemovitých věcí zapsaných na LV 904 pro k.ú. Květnice a na LV 776 pro k.ú. Květnice, obec: Květnice, 
okres:  Praha-východ  včetně  příslušenství  a  to  na  den  24.03.2015  od  10.00  hodin  prostřednictvím  elektronického 
systému dražeb na adrese portálu www.exdrazby.cz.

Náhledem  do  insolvenčního  rejstříku  bylo  zjištěno,  že  dne  23.03.2015  ve  13:45  hodin  byla  zveřejněna 
vyhláška o zahájení insolvenčního řízení proti povinné. Insolvenční návrh spojený s návrhem na prohlášení konkursu 
podal:  AKCENTA,  spořitelní  a  úvěrní  družstvo,  IČ:  64946851,  se  sídlem Gočárova  třída  312/52,  500  02  Hradec 
Králové 2. Řízení je vedeno u Krajského soudu v Praze pod sp.zn. KSPH 60 INS 7550/2015.

Dle ust. § 119 odst. 1 občanského soudního řádu, může být jednání odročeno jen z důležitých důvodů, které 
musí být sděleny.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, že výše nařízené dražební jednání se odročuje na 
neurčito. O případném novém termínu dražebního jednání bude rozhodnuto samostatným usnesením.

P o u č e n í: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Praze dne 24.03.2015

JUDr. Aleš Bayer
  soudní exekutor

Za správnost vyhotovení odpovídá
Gabriela Srbová , Mgr.

http://www.exdrazby.cz/

		2015-03-24T08:23:13+0100




